PREFEITURA DO MT]NICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.47I. DE 30 DE SETEMBRO DEZO2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2020,ART.4', $ 3'.

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERÁ,VIT FINANCEIRo, PARA ATENDER DESPESAS COM AUTERAÇÃO DE ILUMINAÇÄO

PÚBLICA Do JARDIM FEPAsA, CoM IMPLANTACÃO DE LUMIN.Á,RIAS DE LED - PROCESSO:

9.s27-712021-1.

REF. SOLICITAç,Ã.O 1.33S - UNIDADE oB CnSrÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PUBLICoS

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 769.335 REMANEJAMENTO

ART. l" - FICA ABERTO No ORÇAMENTo Do MUNICÍPIo, uM cRlíDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ t24.7t9,3r (CENTO E VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E

DEZENOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS) NA(S) DOTAçÃO(ÕES):

I 0.01. I s.452.0 I 86, I 5 I 5 EXpANSÃo DA REDE E poNTos DE ILUMINAcÄo pÚslIce
4.4.90.5I.00 OBRAS E INSTALACÕES

57OI FTINDO MUNICIPAL DE ILUMINACÃO PUSUC¡ ICIPILC9ÿ8,II4

R$ 124.719,31

TOTAL....R$ t24.719,31

ART. 2' - A coBERTURA Do cRÉDrro DE euE TRATA o ART. t" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1o, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página I de 2

Decreto

Do MUNIcÍpro nn ¡uNnraÍ

LUIZ ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JtrNDrAr, Ao(s) TRTNTA DrA(s) ¡o vÊs DE SETEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE E

UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DACASA CIVL

Página2 de2